



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 2B¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

K.W. Lakering ApS

Kathale 14, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 56 82 03 10

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/9-2020

Erik Than Samsø

Erik Than Samsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.W. Lakering ApS
Kathale 14
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 56 82 03 10
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Erik Than Samsøe

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af lakering af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -49.820 kr. mod 551.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.994.904	2.918.621
1 Personaleomkostninger	-2.528.856	-1.827.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-437.162	-325.473
Resultat før finansielle poster	28.886	765.941
Øvrige finansielle omkostninger	-78.706	-69.591
Resultat før skat	-49.820	696.350
Skat af årets resultat	0	-144.584
Årets resultat	-49.820	551.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	497.766
Disponeret fra overført resultat	-105.120	0
Disponeret i alt	-49.820	551.766

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.540.093	1.785.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	991.799	676.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.531.892</u>	<u>2.462.344</u>
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.666.892</u>	<u>2.597.344</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og handelsvarer	570.323	474.794
Varebeholdninger i alt	<u>570.323</u>	<u>474.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	838.247	568.478
Andre tilgodehavender	10.781	0
Periodeafgrænsningsposter	72.942	65.039
Tilgodehavender i alt	<u>921.970</u>	<u>633.517</u>
Likvide beholdninger	20.666	900
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.512.959</u>	<u>1.109.211</u>
Aktiver i alt	<u>4.179.851</u>	<u>3.706.555</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	858.986	964.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.114.286</u>	<u>1.218.106</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.030.558	1.273.314
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.558</u>	<u>1.273.314</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	243.787	235.216
Gæld til pengeinstitutter	101.900	55.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	879.230	529.386
Selskabsskat	141.867	145.412
Anden gæld	668.223	249.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.007</u>	<u>1.215.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.065.565</u>	<u>2.488.449</u>
Passiver i alt	<u>4.179.851</u>	<u>3.706.555</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.221.514	1.629.673		
Pensioner	237.904	152.580		
Andre omkostninger til social sikring	69.438	44.954		
	2.528.856	1.827.207		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/4 2020		30/4 2020	
Gæld til pengeinstitutter	1.274.345	243.787	1.030.558	180.002
	1.274.345	243.787	1.030.558	180.002

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med selskabets bankforbindelse er deponeret følgende:

Ejerpantebrev på nom. 2.000.000 kr. med pant i ejendommen matr. nr. 1578.

Virksomhedspant på nom. kr. 600.000 kr..

Ejerpantebrev på nom. 300.000 kr. med pant i Cadillac, registreringsnummer DT73749.

Pant i livsforsikringspolicer nom. 1.000.000 kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt til år 2027 med Aabenraa Kommune vedr. del af matr. nr. 1578, Aabenraa. Lejeomkostningen har i regnskabsåret 2019/20 andraget kr. 80.310.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årligt leje på kr. 216.000. Lejekontrakten er uopsiglig frem til 31. marts 2024.

Selskabet har indgået kontrakt om leasing af varebil med restløbetid på 28 måned, samlet leasingforpligtelse udgør 84.020 kr. inkl. scrapværdi.